2.02.2023 ks. Wacław Łukasz

wikariuszem biskupim ds. Instytutów Życia Konsekwowanego i Stowarzyszeń Życia Apostolskiego:

2.02.2023 ks. Antoni Kloska

zatwierdzenie wikariusza sądowego (oficjała) Sądu Biskupiego Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej:

2.02.2023 ks. Jarosław Kodzia

prezesem Zarządu Parafialnego Oddziału Akcji Katolickiej:

22.03.2023 Mariola Stefania w parafii pw. św. Jana Chrzciciela w Redle

Errata do KKWD 4/2022 strona 46

Wszystkich zainteresowanych przepraszamy za zaistniałą pomyłkę.

dziekanem:

24.11.2022– ks. Adam Paż dekanatu Barwice
31.12.2025

24.11.2022– ks. Adam Jokiel dekanatu Czarne
31.12.2025

wicedziekanem:

24.11.2022– ks. Andrzej Naporowski dekanatu Barwice
31.12.2025

24.11.2022– ks. Krzysztof Gorczyński dekanatu Bobolice
31.12.2025

24.11.2022– ks. Ryszard Fudala dekanatu Czarne
31.12.2025

dekanalnym ojcem duchownym:

24.11.2022– ks. Wojciech Przybylski dekanatu Czarne
31.12.2025

24.11.2022– ks. Adam Saks dekanatu Drawsko Pomorskie
31.12.2025

24.11.2022– ks. Antoni Tofil dekanatu Jastrowie
31.12.2025

24.11.2022– ks. Jarosław Kodzia dekanatu Mielno
31.12.2025

24.11.2022– br. Michał Kielbasa OFMCap dekanatu Piła
31.12.2025

II. INGRES BISKUPA ZBIGNIEWA ZIELIŃSKIEGO DO KOSZALIŃSKIEJ KATEDRY

BULLA NOMINACYJNA

FRANCISCUS EPISCOPUS Servus Servorum Dei

Venerabili Fratris **Zbigneo Zieliński**, hactenus Episcopo titulo Medelitano et Auxiliari archidioecesis Gedanensis, constituto Episcopo Coadiutori Ecclesiae Coslinensis, Colubreganae, salutem et Apostolicam Benedictionem. Omnes fideles unum cum Deo fieri cupientes, Verbum Dei audiunt, quod per franciscorum praedicationem atque divinis in sacramento colitur ac efficit, ecclesialibus in communitatibus, ut ipsum Verbum sanctos eos reddat, Spiritus confirmet in filiorum Patris imagine. De his igitur pie cogitantes Nos, qui onera omnium Ecclesiarum gerimus, aptos Pastores ad illud ministerium una Nobiscum expediendum studiose quaerimus. In praesens autem mentem Nosram ad communitatem Coslinensem, Colubreganam vertimus, cuius sacrorum Antistes Venerabilis Frater Eduardus Djezkal nuper postulavit, ut adiutorio vitae diocesanae moderandae spui possit auxilio. Ideo de te, Venerabilis Frater, cogitamus, qui iam in auxilio tuo archiepiscopo Gedanensi praestando necessariis sacerdotibus, vestibus nemisque agenda rum, ac pae-nae doctrinae peritiae te omnia, ostendisti atque merito idem Nobis ad nova mundi pastorilla obeunda videri. Itaque, audito consilio Congregationis pro Episcopis, Apostolicae Nosrae auctoritatis plenitudine, fidenti animo te, vinculis superioris Ecclesiae titularis et thutiaris munere absoluit, Episcopum Coadiutorem dioecesis **Coslinensis, Colubreganae** constituimus, debitis datis iuribus congruisque impositis obligationibus. Hoc de Nosro decreto atque voluntate omnes christifideles huius communitatis factas sentientes, ut te verum magistrum in christiana fide habeant ac patrem. Denique omnes, Venerabilis Frater, ut Dominus Deus afflatu Spiritus sancti, dioecesanum populum, profecto in consoziata cum eius Episcopo opera expediendo, ita congregare permittit, ut illud magis magisque fiet cop et anima una (Cfr. 1 Cor. 12, 13), scilicet unum corpus in Christo ubi singuli alter alterius membra (Cfr. Rom. 12, 5), quae actu, dictu et opere ad Christum omnino pertinent, Datum Romae, Laterani, die decimo mensis Martii, anno Domini bimillesimo vicesimo secundo, Pontificatus Nosri nono.